
NOGENT-le-Roi  -  Cyclotourisme 




 

‘’   BOISSY-en-Drouais   ‘’ 
 

Circuit ref : C060-NO-05  

Distance : 61.5 kms / dénivelé : xxxm 

 
 

 
Route Localité Kms Kms 

  Part. Tot. 

 NOGENT-le-Roi – Ancienne gare ( Départ ) 0.0  

D929 CHAUDON     4.0 4.0 

D929 VILLEMEUX   3.0 7.0 

D929 CHARPONT   3.5 10.5 

D929 
ECLUZELLES    dir. Blainville 

                (  L : 1.000m / Maxi : 9% )   
1.5 12.0 

D309.4 BLAINVILLE  2.5 14.5 

D309 MARVILLE-Moutiers-Brûlé   3.0 17.5 

D135.3 IMBERMAIS  1.5 19.0 

D309.1 
GARNAY  

               (  L : 400m / Maxi : 9% )   
5.0 24.0 

D311.4 ALLAINVILLE //  Carrefour  D4   3.5 27.5 

D311.4 LOUVILLIERS-en-Drouais  1.5 29.0 

D312.4 
             BOISSY-en-Drouais              T    

                 dir.  Garancières-en-Drouais 
2.0 31.0 

D135                      Carrefour  D4       2.0 33.0 

D135 GARANCIERES-en-Drouais   dir.  Tréon                1.5 34.5 

D135                      Carrefour  D20        0.5 35.0 

D135 TREON   //  Feu tricolore  D928    4.0 39.0 

D135.3 IMBERMAIS   3.0 42.0 

D135.3 MARVILLE-Moutiers-Brûlé    et   2.0 44.0 

D854 Le BOULLAY-Mivoye   3.5 47.5 

D854                Carrefour D26     dir.  Nogent-le-Roi   4.5 52.0 

D26 ORMOY  //  Rond-point 2ème   4.0 56.0 

D26 NOGENT-le-Roi – Maison des associations ( Arrivée )  5.5 61.5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


